Территориальная избирательная комиссия

Егорьевского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
09 апреля 2013 г.                                                                             №  6
с. Новоегорьевское

	О назначении председателей участковых комиссий Егорьевского района Алтайского края с правом решающего голоса

     В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Егорьевского  района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 743- 754 согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых комиссий избирательных участков,  участков  референдума №№ 743-754 созвать первое (организационное) заседание участковых комиссий не позднее 24 апреля 2013 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Игнатову Т.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Т.Г. Игнатова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.Н. Письмак

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Егорьевского района Алтайского края
от «09 » апреля 2013 года № 6
ПРЕДСЕДАТЕЛИ

 УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА №№ 743-754

	№ участковой комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	 Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	743
	Захарова Екатерина Павловна
	06.05.1959
	 среднее (полное) общее
	администрация Кругло-Семенцовского сельсовета, уборщица
	Местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	744
	Суркова Елена Михайловна
	05.10.1973
	 среднее профессиональное
	не работает
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	745
	Бахтин Николай Владимирович
	21.04.1956
	среднее профессиональное
	МУП "Тепло", директор
	Малошелковниковский сельский Совет депутатов

	746
	Кропочева Марина Валентиновна
	30.09.1963
	 высшее
	 МОУ "Шубинская основная общеобразовательная школа", учитель
	Местное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	747
	Капитонова Любовь Николаевна
	07.06.1968
	 высшее профессиональное
	администрация Лебяжинского сельсовета, секретарь
	Лебяжинский сельский Совет депутатов

	748
	Жеребцова Светлана Владимировна
	19.02.1966
	 среднее профессиональное
	КГКУЗ "Лебяженская туберкулезная больница",  фельдшер-лаборант
	Лебяжинский сельский Совеь депутатов

	749
	Комаров Денис Иванович
	17.10.1978
	 среднее профессиональное
	ГУВО Минфина РФ филиал  - 27 отряд", дежурный"
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов

	750
	Еничева Ольга Владимировна
	05.01.1976
	 высшее профессиональное
	администрация Егорьевского района, главный специалист управления делами
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов

	751
	Рязанцева Вера Васильевна
	14.08.1959
	 высшее профессиональное
	администрация Первомайского сельсовета, секретарь
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	752
	Купцова Лариса Алексеевна
	07.07.1972
	 среднее профессиональное
	МОУ "Мирная основная общеобразовательная школа", учитель
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	753
	Алешков Андрей Владимирович
	17.08.1971
	 среднее профессиональное
	МОУ "Сростинская средняя общеобразовательная школа", учитель
	Сростинский сельский Совет депутатов

	754
	Свиридова Вера Павловна
	03.03.1957
	 среднее профессиональное
	МУК "Титовский сельский культурный досуговый центр", директор
	Титовский сельский Совет депутатов